КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2011 г. № 63-р
с. Косулино

О проведении Новогодних и Рождественских праздников

     В связи с предстоящими Новогодними и рождественскими праздниками Администрация Косулинского сельсовета

СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Установить дату и время проведения новогодней елки в Косулинском Доме культуры:
     - для Косулинской СОШ 28.12.2011 года  с 10 -00 до 13-00, с 17-00 до 22-00 часов.
     - для взрослого населения 31.12.2011 с 20-00 по 23-00 часов.

     2. Назначить ответственной за пожарную безопасность в Косулинском Доме культуры директора Шушарину Т.Ю.

     3. Провести со всеми работниками Косулинского Дома культуры внеплановый инструктаж по технике безопасности.

     4. Запретить использование пиротехнических средств.

     5. Перед проведением маскарада и после его окончания  обследовать противопожарное состояние здания.

     6. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации сельсовета села Косулино и на доске объявлений деревни Кузьминовка и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.
     7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Грохотову Л.В.

Глава Косулинского сельсовета                                                                    В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

2-81-17

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжения Администрации Косулинского сельсовета «О проведении Новогодних и Рождественских праздников»

1. Прокуратура района                                                                                           -1

2. В дело                                                                                                                  - 1

    ИТОГО:                                                                                                               -2

Грохотова Л.В.

2-81-18

27.12.2011

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Гл. специалист                                                                       Л.В. Грохотова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Директор Косулинского ДК                                                Т.Ю. Шушарина

Директор Косулинской СОШ                                              Т.Д. Головина (по согласованию)

Гл. специалист                                                                       Л.В. Грохотова